PAGE
2

[image: image1.jpg]

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городСКОГО ОКРУГА Октябрьск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    10.06.2021  №  433
	Об утверждении Порядка принятия
главными распорядителями бюджетных средств городского округа Октябрьск Самарской области решений о наличии потребности в остатках субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, предоставляемых юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в целях финансового обеспечения их затрат и не использованных в отчётном финансовом году

В соответствии с подпунктом «а» пункта 9 Общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 года № 1492, Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия главными распорядителями бюджетных средств городского округа Октябрьск Самарской области решений о наличии потребности в остатках субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, предоставляемых юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в целях финансового обеспечения их затрат и не использованных в отчётном финансовом году.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить его на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  городского округа                                                                     А.В. Гожая

Борискина О.Н.
21834